i PIT. at - Pistoia extraurbano

Direzione: SAN MARCELLO P.SE Capolinea/PONTELIMA v
Interruzioni (In corso)
Q Frana sulla SP34 Val di Forfora

©® Partenzail 7/12/PMtra 6:10 e 17:15

Tabella oraria

o CRESPOLE 6:10 -
Crespole 2

o) Via Pesciatina, 52 6:23 B -
Calamecca
CASA DI MONTE

O Bivio 6:26 - - -
Casa di Monte

O CASA DI MONTE 6:32 _ -

Casadi Monte

e} FRATTARI [1] 6:32
Casadi Monte

O FRATTARI [2] 6:33
Casadi Monte

e} LA VALLE 6:34
Casadi Monte

e} PIAN .DEL MEO 6:35
Casadi Monte

e} LA VALLE 6:35
Casadi Monte

O Covitvone 638

e} CASA DI MONTE 6:38
Casadi Monte

CASA DI MONTE

O Bivio 6:41 - - . .

Casadi Monte

o) MACCHIA ANTONINI ¢ 45
Calamecca

MARGINE DI

ﬁ) MOMIGNO 6:48 - - - -

Prunetta
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PRUNETTA Cimitero
Prunetta

PRUNETTA Chiesa
Prunetta

PRUNETTA

Prunetta

PRUNETTA Poste
Prunetta
PRUNETTA Viadel

Podere

Prunetta
PRUNETTA Viadel
Poderaccio

Prunetta

CECAFUMO

Prunetta

CAPANNE DI SOTTO
Bivio

Prunetta

PRATACCIO
Misericordia

Prunetta

PRATACCIO

Prataccio

L'AIALE[1]

Prataccio

L'AIALE [2]
Piteglio

LA FORNACE

L'Aiale

CROCE DI PITEGLIO
Piteglio

PITEGLIO Bivio
Piteglio

PITEGLIO
Piteglio

PITEGLIO Scuola
Piteglio

MIGLIORINI
Piteglio

LOLLE Bivio
Piteglio

VALLI
Popiglio

LE FERRIERE Bivio
LaLima

MAMMIANO BASSO

La Lima

457

6:57

6:58

6:58

6:58

6:59

7:00

7:01

7:02

7:03

7:03

7:04

7:05

7:07

7:10

7:13

7:13

7:16

7:19

7:22

7:23

7:23



MAMMIANO

O Colonna Leopoldina 7:24 - - - -
LaLima

O POPIGLIOCapolinea . 450 728 1409 1445 1533 17:15
Popiglio 2 2 2 2 2

O POPIGLIO - 620 728 1409 1445 1533 17:15
Popiglio

O POPIGLIOPieve - 621 729 1410 1446 1534 17116
Popiglio

O PONTESOSPESO - 623 781 1412 1448 1536 17:18

LaLima

TORRI DI POPIGLIO

O Bivio - 6:23 7:31 14:12  14:48 15:36 17:18
LaLima

O PIANTAGLIOBivio - 623 781 1412 1448 1536 17:18
alima

SS12 Abetone e
O  Brennero (Lima) - 6:24  7:32 1413 1449 1537  17:19
LaLima

O PONTELIMA - 625  7:33 1414 1450 1538 17:20
LaLima N

QO ViadelGranduca - 626 - 1415 1451 1539 1721
LaLima

PONTE SOSPESO
(@) Bivio s 6:26 - 14:15 14:51 15:39 17:21
LaLima

¢ PITEGLIOBivio - 627 - 1416 1452 1540 1722
LaLima

MAMMIANO
O Cimitero 7:25 6:29 - 14:18 14:54 15142 1724
LaLima

T 726 630 - 1419 1455 1543 17:25
San Marcello Pistoiese

MAMMIANO ex

O Stazione 7:27  6:31 - 14:20  14:56 1544 17:26

San Marcello Pistoiese

SAN MARCELLO P.SE

O Il Cacciatore 7:28 6:32 - 14:21  14:57 1545  17:27

San Marcello Pistoiese

SAN MARCELLO P.SE

O P.zaMatteotti 7:29 6:33 - 14:22  14:58 15146 17:28

San Marcello Pistoiese

SAN MARCELLO P.SE

O capolinea 7:31 6:35 = 14:24  15:00 15:48 17:30

San Marcello Pistoiese

@ Solo entrata



@ Solo uscita



